[image: image1.png]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

	от  11.07.2012 г.
	№  146

                 г. Бутурлиновка

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 14.12.2009 года № 350

          В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 года № 157н «Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и инструкции по его применению», Совет народных депутатов Бутурлиновского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения от 14.12.2009 года № 350 «Об утверждении Порядка списания муниципальной коммунальной автотракторной и автомобильной техники и оборудования»:
1.1. в приложении 2 «Порядок списания муниципальной коммунальной автотракторной и автомобильной техники и оборудования» подпункт 9.5 пункта 9 изложить в следующей редакции:

«иметь заверенную копию платежного поручения о перечислении денежных средств за металлолом в бюджет Бутурлиновского городского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                  Г. А. Нагарников

Председатель Совета народных

депутатов Бутурлиновского

городского поселения                                                                     В.В. Лепехина